- 1 -

海认字（综）[2012]005 号

公司名称变更公告公司名称变更公告公司名称变更公告公司名称变更公告

尊敬的尊敬的尊敬的尊敬的客户、客户、客户、客户、各位合作伙伴：各位合作伙伴：各位合作伙伴：各位合作伙伴：

首先，非常感谢各位多年来对我公司的鼎力支持！

为适应公司战略发展的需要，经北京市工商行政管理局

朝阳分局核准，我公司名称由“北京博天亚认证有限公司”

变更为“北京海德国际认证有限公司”。

公司名称变更后原“北京博天亚认证有限公司”所有债

权债务由“北京海德国际认证有限公司”继续承担，签订或

正在履行的合同仍然有效。

“北京博天亚认证有限公司”颁发的体系认证证书依然

有效，获证客户可选择随时更换“北京海德国际认证有限公

司”的新证书，也可选择监督审核或再认证审核后更换。

我公司《企业法人营业执照》、《组织机构代码证》、《税

务登记证》、《银行开户许可证》及《认证机构批准书》等资

- 2 -

质证书均按相关规章进行了变更，原有证件及复印件自 2012

年 12 月 1 日起全部停止使用。

公司的银行账号不变，账户名称变更为：北京海德国际

认证有限公司

公司地址、联系方式未作变更。

公司网站自 2012 年 12 月 1 日起全面改版，网站域名变

更为：www.hicchina.com.cn

企业邮箱变更为：common@hicchina.com.cn

因公司名称变更给新老客户带来的不便敬请谅解。

特此公告。

北京海德国际认证有限公司北京海德国际认证有限公司北京海德国际认证有限公司北京海德国际认证有限公司

二二二二〇一二年十一月三十日一二年十一月三十日一二年十一月三十日一二年十一月三十日

主题词：公司名称 变更 公告

上 报：公司董事会

范 围：公司网站

录 入：王勤秀 校对：孟建军

http://www.hicchina.com.cn
mailto:common@hicchina.com.cn